
УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

РІШЕННЯ

Про передачу Одеського національного академічного театру опери та 
балету у державну власність

Відповідно до пункту 32 частини 1 статті  43 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  2,  5  Закону  України  «Про 
передачу об’єктів державної та комунальної власності», Указу Президента 
України  від  31  серпня  2007  року  № 807/2007  «Про  надання  Одеському 
державному академічному театру опери та балету статусу національного» 
обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Передати  Одеський  національний  академічний  театр  опери  та 
балету у державну власність.

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Загоруйко Ю.І.) 
здійснити  передачу  вказаного  об’єкта  згідно  з  вимогами  чинного 
законодавства.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                         М.Л.Скорик

9 листопада 2007 року
№ 380-V


	ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	РІШЕННЯ


